
 
 

Uchwała Nr 88/XV/15 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 11 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji na podatek od 
nieruchomości. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 
Określa się wzór formularza: 

1) DN-1 Deklaracja na podatek od nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały, 

2) IN-1 Informacja o nieruchomościach i obiektach budowlanych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały, 

3) ZN-1/A Załącznik do deklaracji i informacji: Dane o nieruchomościach, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

4) ZN-1/B Załącznik do deklaracji i informacji: Dane o zwolnieniach i ulgach 
podatkowych w podatku od nieruchomości, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca 
 

§ 3. 
 

1. Uchwała Nr 83/XII/2011 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 19 grudnia 2011 r. 
traci moc z dniem 1 stycznia 2016 r. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 
1 stycznia 2016 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Artur Koniarczyk 
 


